
POLSKA PARAFIA 
ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 

POLISH CATHOLIC MISSION 
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
18 Września 2022        NIEDZIELA      Rok C      2439 

18-IX-2022 08:30 Dziękczynna w int. Bogu wiadomej.  

XXV 10:00 O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla 
Roberta (8. r. ur.) i Blanki. 

NIEDZIELA 
Zw. 12:00 W podziękowaniu za wszelkie łaski z prośbą o bł. Boże 

i opiekę MB Kozielskiej dla Izabeli i Emeda (23. r. śl.). 
 19:00 Śp. Anna Baradziej (1. r. śm.) - z int. najbliższej rodziny. 

19-IX-2022 10:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 

PONIEDZIAŁEK 19:00 Śp. Helena Lal. 
20-IX-2022 10:00 Śp. Kazimierz Kołacz.  

WTOREK 19:00 O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, dary Ducha św. dla 
ks. Konrada. 

21-IX-2022 10:00 Śp. Izabela Pędzich (25. r. śm.).  

ŚRODA 19:00 O zdrowie, chęć życia, bł. Boże, dary Ducha św. i opiekę 
MB Kozielskiej dla Mateusza (z ok. im.). 

22-IX-2022 10:00 Śp. Jerzy Dąbrowski (37. r. śm.). 
Pogrzeb 12:00 Śp. Eleonora Dryja. 

CZWARTEK 19:00 Śp. Ks. Kan. Ryszard Juszczak (proboszcz parafii 1992-
2003) – int. fundacyjna. 

23-IX -2022 10:00 Śp. Maria i Stanisław Wargoccy (r. śm.) i za wszystkich 
zmarłych z rodziny Wargockich. 

PIĄTEK 19:00 Śp. Bolesław Rek; za dusze w czyśćcu cierpiące. 

24-IX-2022 10:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Wojciecha (z 
ok. ur.). 

SOBOTA  19:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla członków Margaretek. 

25-IX-2022 
08:30 O bł. Boże, zdrowie, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla 

Wioletty i Jarosława (z ok. ur.). 

XXVI 
10:00 

O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Szkoły 
Przedmiotów Ojczystych im M. Reja (na rozpoczęcie 
roku szkolnego). 

NIEDZIELA 
Zw. 12:00 Śp. Weronika i Piotr; Julia i Jan Iczkiewicz; Aleksandra 

i Jan Szukaj i za zmarłych z ich rodzin. 

 19:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla Marioli i Ryszarda Dobreńko (40. r. śl.). 

18.09.22: 1. Am 8, 4-7 Bóg ukarze gnębicieli ubogich; Ps 113: Pana pochwalcie, On 
dźwiga biednego; 2. 1 Tm 2, 1-8 Wspólne błagania za wszystkich ludzi; 3. Łk 16, 1-13 Nie 
możecie służyć Bogu i Mamonie. 



 
NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  
(1) Nabożeństwo eucharystyczne – niedziela, godz. 18:30; 
(2) Nabożeństwo do bł. Ks. Jerzego Popiełuszki – wtorek, 19:30; 
(3) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej; 
(4) Adoracja indywidualna – czwartek, godz. 19:30-21:00; 
(5) Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy Św. porannej; 
(6) Namaszczenie Chorych – niedziela, po każdej Mszy; 
(7) Nabożeństwo eucharystyczne z nieszporami – niedziela, godz. 18:30. 

KONCERT MUZYKI – dziś na Mszy o godz. 12ej będziemy gościć zespół 
Flaubinette, który da koncert zaraz po sumie. W skład Zespołu wchodzą trzy 
panie: Kornelia Nowak, Lorena Mac i Jadwiga Czarkowska. Warto wspomnieć, że 
w lipcu tego roku Trio otrzymało 3ią nagrodę na Medici International Music 
Competition in United Kingdom. Muzyka i nastrój jaki tworzą podczas koncertu to 
m. in. magia trzech instrumentów dętych: fletu, oboju i klarnetu. Dodatkowym 
atutem jest pasja z jaką wykonywane są utwory, a także repertuar, który - 
specjalnie dla uczestników koncertu - ma być miłą niespodzianką! Zapraszamy 
do wysłuchania tego koncertu i zachęcamy do udziału w nim. Wstęp wolny, ale 
zawsze istnieje możliwość dobrowolnych datków dla artystek� 

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE 
Chór – pani Organistka zaprasza chętnych do śpiewania na środowe próby i włączenia 
się w przygotowywanie niedzielnych mszy i uroczystości oraz okolicznościowych 
koncertów. Szczególny ukłon w stronę panów, gdyż potrzebne są męskie głosy. 
Grupa Wielbienia – Lider GW���� zaprasza na spotkania od października w każdy 
piątek wieczorem i na Mszy wielbienia – najbliższa 30 października 2022, o 19:00. 
Koło Lektorów – Lektorzy zapraszają do czytania Biblii podczas Mszy św. 
i nabożeństw w naszym kościele. A także do comiesięcznych spotkań 
formacyjnych lub modlitewnych, do prowadzenia Drogi Krzyżowej w Wielkim 
Poście, do przygotowywania coniedzielnych wezwań Modlitwy Wiernych, a także 
włączenia się w różne animacje i wydarzenia organizowane w ramach parafii. 
Jeszcze raz przy tej okazji dziękujemy Magdalenie, dotychczasowej liderce Koła 
Lektorów za wiele lat niezwykłej pracy i absolutnego oddania sprawie godnego 
przekazywania Słowa Bożego. Nowemu Liderowi życzym szczęść Boże! 
Róże Różańcowe – ideą przewodnią istnienia Róż Różańcowych jest troska 
o budowanie duchowego zaplecza dla parafii i wzajemne wspieranie siebie i swoich 
rodzin przez odmówienie jednego dziesiątka różańca dziennie. Od strony 
praktycznej cała sprawa sprowadza się do zbudowania grupy 20 osób, które 
każdego dnia odmawiać będą dziesiątek w intencji Kościoła powszechnego 
i parafii. Do pomocy mają służyć podane do rozważenia i zmieniane comiesięczne 
tajemnice różańcowe. Dzięki temu wspomniane 20 osób – niezależnie, gdzie się 
znajduje i co robi - odmawia codziennie jeden różaniec. Opatrzność Boża sprawiła, 
że w naszej parafii mamy siedem Róż: I pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
(najstarsza róża), II pw. Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej, III pw. Królowej 
Różańca Św., IV pw. św. Andrzeja Boboli, V pw. św. Jana Pawła II, VI pw. św. 
Kazimierza Królewicza i VII (męska) pw. Św. Józefa Oblubieńca.  
Dotarliśmy jednak do punktu, w którym potrzeba nam przepłoszyć pewien zastój 
jaki pojawił się w funkcjonowaniu Róż w parafii. Jako duszpasterze wierzymy 
głęboko, że większość z członków grup różańcowych nieprzerwanie modli się na 



różańcu, ale wiemy też i o takich, którym różne okoliczności niepostrzeżenie 
wyłączyły różańcowy zapał. Apelujemy do wszystkich parafian, aby połączyć swoje 
siły i różańcowym kręgiem objąć zarówno najbliższych, jak i rodzinę rodzin, którą 
jest Parafia. Czytając znaki czasu widzimy, że takiej właśnie modlitwy potrzeba 
naszej wspólnocie parafialnej! Poza tym prosimy o pomoc w modlitwie różańcowej 
w tygodniu przed wieczorową Mszą św. i w niedzielę przed sumą. Zapraszamy 
także do udziału we Mszach z tytułu święta lub wspomnienia patrona swej Róży. 
Zgłoszenia w zakrystii po każdej mszy przyjmuje ks. Marek lub ks. Zygmunt. 
Przypominamy członkom Róż o 14-tu specjalnych mszach odprawianych „z prośbą 
o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i Świętych dla członków Róż i ich 
najbliższych”. I tak: Róża I pw. NSPJ – 17/10, o 7pm i 16/12, o 07pm; Róża II pw. Matki 
Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej – 18/10, o 7pm i 14/12, o 7pm; Róża III pw. Królowej 
Różańca Św. – 19/10, o 7pm i 15/12, o 7pm; Róża IV pw. św. Andrzeja Boboli – 20/10, 
o 7pm i 9/12, o 07pm; Róża V pw. św. Jana Pawła II – 21/10, o 7pm i 10/12, o 7pm; 
Róża VI pw. św. Kazimierza Królewicza – 26/10, o 7pm i 04/12, o 10am; Róża VII pw. 
Św. Józefa – 27/10, o 7pm i 22/12, o 7pm. 
Ministranci – to grupa 31 chłopców i dziewczynek w wieku od 8-18 lat. Spotkania 
rozpoczną się od października i będą się odbywały dla każdej z grup w kolejne 
piątki, od 18:00. 
Oikumene - startuje w najbliższy wtorek, 20.09, po Mszy wieczorowej. Spotkania 
odbywają się co tydzień we wtorki. Członkowie zapraszają chętnych do 
wspólnego śpiewu i modlitwy. 
Schola Dziecięca - zapraszamy dzieci na spotkana w niedzielę 18.09, po Mszy św. 
o godz. 10 am, w salce za kawiarnią.  
Szafarze – mamy 7 mężczyzn posługujących przy Eucharystii. Spotkania formacyjne - 
odbywają się dwa razy w miesiącu (II piątek - modlitwa i IV wtorek – formacja). 
Zapraszamy do udziału w nich wszystkich szafarzy (obecnych, byłych i przyszłych). 

I KOMUNIA – co roku podejmujemy wysiłek prowadzenia katechez do I Komunii Św. 
Przez cały czerwiec prowadziliśmy zapisy i zakwalifikowanych zostało 19 dzieci. 
Pierwsze spotkanie organizacyjne (tylko dla rodziców!) planujemy na 15/10, o 4pm. 

BIERZMOWANIE – w tegorocznej grupie kandydatów do tego Sakramentu 
znalazło się 36 osób. Kandydatów i rodziców prosimy o cierpliwość i śledzenie 
tego wątku. Katechezy rozpoczniemy prawdopodobnie po połowie października. 

RÓŻANIEC – od 1/10/br odmawiany będzie codziennie po Mszach Św. wieczornych, 
a w niedziele o 18.30. Zachęcamy wszystkich parafian do praktykowania tej niezwykłej 
i prostej zarazem modlitwy. Dołóżmy też starań, aby zaopatrzyć się we własny różaniec 
i nosić go zawsze przy sobie. Prosimy o modlitwę w następujących intencjach: 
tydz. 1: o błogosławieństwo dla rodzin i małżeństw w naszej parafii; tydz. 2: w int. 
dzieci zapisanych do I Komunii św. oraz ich rodziców; tydz. 3: w int. osób 
przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania; tydz. 4: w int. chorych 
i cierpiących oraz za naszą parafię i wszystkich, którzy do niej należą; 5: za dusze 
naszych bliskich zmarłych i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ZAPISY DO PARAFII – zgłaszając się do Kancelarii trzeba mieć świadomość, że brak 
formalnego zapisania się do parafii, może być źródłem wielu utrudnień (np. 
w podpisaniu formy dla dziecka do szkoły, wystawieniu świadectwa moralności, itp.). 
Aby uniknąć niezręcznych sytuacji czy komentarzy, przypominamy, że chodzenie do 
kościoła nie jest równoznaczne z przynależnością do parafii! Statut Polskiej Misji Kato- 



-lickiej wyjaśnia, że „członkiem PCM może być osoba, która sama dobrowolnie 
dokonuje zgłoszenia oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu” np. przez udział w 
nabożeństwach, organizowanych zdarzeniach lub dba o jej funkcjonowanie, a także 
wspiera ją duchowo i materialne. Przypominamy o konieczności wpisania się do parafii. 
Można to zrobić w Kancelarii, zapraszamy zatem w godzinach jej funkcjonowania. 

ZBIÓRKA NA MISJE - w przyszłą sobotę po Mszy Św. o godz. 19.00, a także 
w niedzielę 25/09 po mszach o 8.30, 10.00 i 12.00 prowadzona będzie zbiórka 
pieniężna na podopiecznych sierocińca w Kenii - dokładnie w miejscowości 
Mitungu, gdzie mieści się sierociniec i szkoła „Shalom Home”. Na stałe mieszka 
przy niej ponad 600 dzieci i młodzieży, żyjąc w skrajnie ubogich warunkach. Od 
kilku lat członkowie Ruchu Światło-Życie niosą pomoc tej szkole, zbierają środki 
materialne i potrzebne rzeczy, a także pracując w tej szkole i kilku sąsiednich. 
Animatorka RSŻ, Ola Awizen wyjeżdża na posługę misyjną do tego miejsca i prosi 
naszą wspólnotę parafialną o pomoc materialną dla tych dzieci i młodzieży. 
Dziękujemy za każdy odruch życzliwości. 

SPRAWY GOSPODARCZE – w minionym tygodniu wypłaciliśmy należności 
za wykonane prace. Przed nami jeszcze finalizacja prac stolarskich i serwisu 
CO. Od października skupimy się na przygotowaniu do jesienno-zimowego 
sezonu grzewczego. Stoimy także przed poważną zmianą, a mianowicie do 
końca 2022 r. wszystkie parafie PCM mają być przetransferowane do 
BARCALYS’a. Zapowiedzi tej migracji są optymistycznie, ale będą też nowe 
wyzwania. Pierwszy z nich dotyczy osób, które składają swoje ofiary na tacę przez 
standing order czy direct debit - konieczność zmiany szczegółów bankowych! 

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za każdą modlitwę, dobre słowo, 
bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. Dziękujemy za sprzątanie 
świątyni i obejścia, a także za kwiaty i strojenie bukietów przed ołtarzami.  
Zapraszamy serdecznie na Msze św. (poranne lub wieczorne), a także na 
środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, skąd zanosimy modlitwę 
za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 11.09.2022:                  £ 2 704.86 

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)        £ 1 178.60 
Ofiary zebrane na TACĘ  (koszyczek+S/O+D/D+FPI)   £ 721.08 
CELE EWANGELIZACYJNE                £ 164.66 
BOX: KAWIARNIA  + PIELGRZYMKA           £ 304.70 
FUND. KARD. GLEMPA                   £ 335.82 

Wydatki na parafię od 11-17/09/2022:            £ 6 621.33 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

             (czek):   PCM HAMMERSMITH 

      (przelew, S/O, D/D):  Sort code 30-94-57    No. 00619171 

 

.
Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Zygmunt Zapaśnik, wikariusz. 
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: 

od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


